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LEGO SUPER HEROES 76336
Spider-Man w samochodzie
kontra zvenomowany Wolverine

Cena 70,00 zł

Numer katalogowy 76336

Kod EAN 5702018063194

Ilość klocków 134 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Wkrocz do superbohaterskiej akcji dzięki zestawowi konstrukcyjnemu Spider-Man w samochodzie kontra zvenomowany
Wolverine dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat. Zestaw konstrukcyjny z minifigurkami Spider-Mana i
zvenomowanego Wolverine'a pozwala dzieciom wcielić się w ciekawe postacie z serii LEGO® ǀ Marvel. Jest to pierwszy zestaw
LEGO ǀ Marvel zawierający minifigurkę zvenomowanego Wolverine'a. Akcja zestawu z superbohaterami rozgrywa się w
samochodzie Spider-Mana. Z tyłu znajduje się przełącznik, który uruchamia dwie wyrzutnie sprężynowe z przodu. Ten zestaw
to doskonały pomysł na prezent urodzinowy dla młodych superbohaterów, fanów filmów Marvela i kolekcjonerów gadżetów ze
Spider-Manem. A dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą budować z pewnością siebie. Mogą w niej powiększać modele,
obracać w 3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się ze 134 elementów.

Zabawka konstrukcyjna z samochodem Spider-Mana — wkrocz do superbohaterskiej akcji dzięki zestawowi LEGO® ǀ
Marvel z supersamochodami i minifigurkami dla chłopców, dziewczynek i dzieci w wieku od siedmiu lat, które
uwielbiają pojazdy
Dwie minifigurki LEGO® ǀ Marvel — pobudź wyobraźnię młodych superbohaterów dzięki Spider-Manowi i
zvenomowanemu Wolverine'owi, który po raz pierwszy pojawia się w zestawie LEGO ǀ Marvel
Zabawa w superbohaterów — ożyw przygody z filmów Marvela dzięki zestawowi LEGO® ǀ Marvel Spider-Man w
samochodzie kontra zvenomowany Wolverine (76336) zawierającemu dwa pojazdy do zbudowania i dwie minifigurki
LEGO
Epicka walka — dzieci mogą odgrywać superszybkie pojedynki superbohaterów z pojazdem Spider-Mana z
przełącznikiem z tyłu, który uruchamia dwie wyrzutnie sprężynowe z przodu
Prezent dla miłośników samochodów i Spider-Mana — podaruj dzieciom, które uwielbiają pojazdy, superbohaterów i
filmy Marvela, pełną akcji zabawkę konstrukcyjną, która będzie świetnym prezentem na urodziny, święta lub inne
okazje
Jeszcze więcej pojazdów — pozwól dzieciom przejąć stery dzięki szerokiej gamie samochodów, motocykli i innych
pojazdów LEGO® (sprzedawanych osobno), stworzonych z myślą o kreatywnej zabawie
Świat zestawów LEGO® ǀ Marvel — przenieś dzieci do świata pełnego wyobraźni i przygód z udziałem kultowych
bohaterów i scen z filmów Marvela
Wymiary — zestaw ze 134 elementami obejmuje samochód, który ma 3 cm wysokości, 14 cm długości i 7 cm
szerokości
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